
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ  

NR XXVI/186/09 

z dnia 18 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/250/2002 Rady Miejskiej w Szczytnej z 

dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie podziału gminy Szczytna na okręgi wybor-

cze, określenia ich numerów, granic oraz liczby radnych gminy wybieranych w 

okręgu wyborczym 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, z 2001 r.,  

poz. 1591 ze zm.) oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

 – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada  

Miejska, na wniosek Burmistrza Szczytnej, uchwala: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXXII/250/2002 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie podziału gmi-

ny Szczytna na okręgi wyborcze, określenia ich numerów, granic oraz liczby radnych gminy wybieranych w 

okręgu wyborczym wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się dotychczasowy załącznik do uchwały, 

2) wprowadza się załącznik do uchwały w brzmieniu określonym jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz zostanie podana do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ 

RENATA IDZIK 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczytnej nr XXVI/186/09 z dnia  

18 lutego 2009 r. (poz. 1011) 

 
 


